Presidência 1
  Ato 1
    Ato_Pres 1

Presidência

Ato

Ato_Pres

ATO TST.GP Nº 445, DE 31 DE JULHO DE 2023
Convoca a Exma. Desembargadora Ana Paola Machado Diniz,
integrante do Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região, para atuar
na 7ª Turma desta Corte.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso das atribuições legais e regimentais, ad referendum do Órgão Especial,
considerando a necessidade de afastamento do Excelentíssimo Ministro Cláudio Mascarenhas Brandão, no período de 1º de agosto a 4 de
setembro de 2023, para atuação na correção das provas discursivas do II Concurso Público Nacional Unificado para ingresso na carreira da
Magistratura do Trabalho, nos termos do Ofício Circular CSJT.SECMAT n.º 33, de 28 de julho de 2023,
R E S O L V E
Convocar a Exma. Desembargadora Ana Paola Machado Diniz, integrante do Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região, para atuar na 7ª Turma
desta Corte, no período de 1º de agosto a 4 de setembro de 2023.

LELIO BENTES CORRÊA
Presidente

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Tribunal Superior do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3776/2023 Data da disponibilização: Segunda-feira, 31 de Julho de 2023.

Tribunal Superior do Trabalho

Ministro Lelio Bentes Corrêa

Presidente

Ministro Aloysio Corrêa da Veiga

Vice-Presidente

Ministra Dora Maria da Costa

Corregedora-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-4300

Código para aferir autenticidade deste caderno: 202881

	Tribunal Superior do Trabalho
	Presidência
	  Ato
	    Ato_Pres

		2023-07-31T17:15:31-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148